
jjiЩЩ(к.

АРМЯНСЬКА
М1СБКА РАДА

РЕСПУБЛИКИ КРИМ

АРМЯНСКИЙ 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
АРМ ЯНСК

Ш ЕЭР Ш УРАСЫ

СЕССИЯ 1 1 СОЗЫВА

Р Е III Е Н И Е

От 45.04.2020

О присвоении муниципальному 
бюджетному общеобразовательному 
учреждению «Школа-лицей №2» 
города Армянска Республики Крым 
имя Героя Советского Союза 
Васильева Ивана Дмитриевича

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 
Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в 
Республике Крым», Уставом муниципального образования городской округ Армянск 
Республики Крым, Порядком присвоения имен государственных и общественных деятелей, 
выдающихся людей муниципальным предприятиям, учреждениям, организациям и другим с 
объектам муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым, 
утвержденным решением Армянского городского совета от 29.1 1.2016 №312, Армянский 
городской совет решил:

1. Присвоить муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 
«Школа-лицей №2» города Армянска Республики Крым имя Героя Советского Союза 
Васильева Ивана Дмитриевича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Аппарату Армянского городского совета обнародовать настоящее решение путем 

размещения на информационном стенде Армянского городского совета и в сети Интернет на 
сайте Армянского городского совета.

4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по вопросам

Председатель
Армянского городского совета И.И. Нмжнпк


